EDITAL Nº 255/2014                                                                          GIRUÁ(RS), 31 DE OUTUBRO DE 2014.

DIVULGA RESULTADO  PRELIMINAR  E  DATA PARA SORTEIO
PÚBLICO PARA FINS DE DESEMPATE DA SELEÇÃO PARA OS
CARGOS  DE  MONITOR  DE  OFICINAS  E  MONITOR,  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4942/2014, e conforme autorização
legislativa através da Lei Municipal nº 6057/2014, DIVULGA Resultado Preliminar e data para sorteio púbico
para fins de desempate da Seleção para os cargos de MONITOR DE OFICINAS E MONITOR, nos termos do
Edital nº 245/2014 e divulga a data do  sorteio público para fins de desempate para o cargo de Monitor de
Oficinas, que será na sala de reuniões junto a Secretaria de Municipal de Promoção Humana, no dia 03 de
novembro de 2014 às 16 horas.

MONITOR DE OFICINAS
Nº Inscrição Nota Observação

01 13 Aprovado

02 13 Aprovado

03 12 Aprovado

MONITOR
Nº Inscrição Nota Observação

01 09 Aprovado

02 07 * Reprovado

03 - N/C

04 - N/C

05 13 Aprovado

06 08 Aprovado

07 11 Aprovado

08 09 Aprovado
    * Reprovado, pois não atingiram 50% de acertos na prova objetiva.

   ANA CLARA P. DA SILVA                          MARLENE BAUMGARTNER                    MARLENE TYLMANN
                 Comissão – Portaria nº 4942/2014

            ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura.

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 31 de outubro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 255/2014             	                                                             GIRUÁ(RS), 31 DE OUTUBRO DE 2014.